Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№161

О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Верхнекетского района
          В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 31.03.2008 №66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений» в целях формирования мотивации к повышению качества и результативности труда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу п.1 постановления Главы Верхнекетского района от 22.04.2008 №382 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Верхнекетского района».
2. Ввести  для работников муниципальных учреждений Верхнекетского района, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, новые системы оплаты труда в следующем порядке:
с 01.04.2010 – для работников МУЗ «Верхнекетская ЦРБ»;
с   01.06.2010 – для работников Администрации Верхнекетского района, МУ «Культура», МОУ ДОД ДЮСШ, МОУ ДОД ДТЮ, МОУ ДОД ДШИ, МДОУ «Верхнекетский детский сад общеразвивающего вида».
3. Заместителю Главы Верхнекетского района по управлению делами Е.Д.Сиденко, начальнику управления образования Н.В.Желнирович, главному врачу МУЗ «Верхнекетская ЦРБ» И.Д.Бакулиной, директору МУ «Культура» О.Г.Майковой представить на утверждение в Администрацию Верхнекетского района положения об оплате труда работников учреждения в срок до 20.03.2010, положения об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров – в срок до 01.04.2010.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнекетского района                                                             А.Н.Сидихин
Сиденко

Дело-2, УЭиф-1, ЦРБ, РУО-1, Культура-1,Сиденко-1,Заря Севера-1